РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ 23 АПРЕЛЯ 2018 ГОДА                                          №4/5-рд
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 29 ЯНВАРЯ 2018 ГОДА № 1/8–рд «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2018 ГОД»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Балаганский район Дума Балаганского района

РЕШИЛА:
1.Внести изменения в перечень проектов народных инициатив на 2018 год, планируемых к реализации на территории муниципального образования Балаганский район:
1.1.Пункт 3 перечня проектов народных инициатив на 2018 год, планируемых к реализации на территории муниципального образования Балаганский район изложить в новой редакции:
«3.Организация оснащения компьютерным оборудованием и мебелью для начального класса МБОУ Балаганской СОШ № 1».
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Балаганская районная газета» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Балаганский район.

3.Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

4.Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы

Балаганского района

           Ю.В.Лагерев

Мэр Балаганского района

М.В.Кибанов